令和７年１２月１8 日

ＰＴＡ会員の皆様

千早赤阪村立千早小吹台小学校

ＰＴＡ役員候補者選出委員会

委員長  〇〇  〇〇

令和８年度 ＰＴＡ本部役員候補者について(報告)

会員の皆様には、平素より PTA 活動の運営にご協力いただき、誠にあり

がとうございます。

さて、標記につきまして、意向調査の結果をふまえ、候補者としてお願い

したところ、快くお引き受けいただき、以下のとおり決定いたしましたので

ご報告申し上げます。

役職の決定につきましては、来年２月開催予定の新旧役員顔合わせ会終了

後に、お知らせいたします。

記

役員候補者３名 （５０音順）

  〇〇 〇〇 様 （新〇年生 保護者）

〇〇 〇〇 様 （新〇年生 保護者）

    〇〇 〇〇 様 （新〇年生 保護者）